Председателю Конкурсной комиссии
                                         ___________Парфенову Е.А.________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        (ФИО)
                                                      от гражданина (гражданки)
                                         			         __________________________________
                                                                          __________________________________
                                                                           (ФИО полностью)
                                                         проживающего(ей) по адресу:
                                         			         __________________________________
                                                                          __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
(наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения)

Прилагаю:
1) копию паспорта;
2) копию трудовой книжки;
3) копию диплома;
4) анкету;
5) согласие на обработку персональных данных;
6) _____________________________________________________________________________________________
(наименование иных прилагаемых документов)

 				_____________________  _________________________________
            						(подпись)                            (расшифровка подписи)

_________________
     		               (дата)